REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
OCNITA _ OKHUIIA

Presedintele IIpeacenatennb
Raionului Ocnita Pajiona Oxknunna

DISPOZITIA nr. 91
din 30 martie 2021

Cu privire la acordarea dnei
suplimentului pentru caumularea functiei

In conformitate cu art. 24 din Legea nr. 270 din 23.11.2018 privind
sistemul unitar de salarizare in sectorul bugetar, in scopul remunerarii
activitdtii suplimentare, desfagurate pe parcursul lunii martie 2021, in
baza art. 53, 54 din Legea nr. 436 din 28.12.2006 privind administratia
publicd locala si cererii depuse cu privire la acordarea suplimentului de
plata,

DISPUN:

1.Se stabileste dnei . specialist superior al
Serviciului relatii funciare si cadastru din Directia economie,
agriculturd, turism, relatii funciare gi cadastru, un supliment pentru
cumularea atributiilor functiei detinute cu atributiile unei functii
vacante(sef serviciu Serviciul relatii funciare §i cadastru) pe luna
martie 2021 in marimea de lei.

2.Serviciul contabil din Aparatul presedintelui raionului va efectua
calculele necesare.

Am luat cunostinta Toh it bidd
4 7
Presedinte al raionului : .: ) “Turie Plopa
Contrasemnat: L)

Tulia Flocea J/W%r////,;/zr/

Tel.: 027123848

Executat:

Tatiana Cataraga _/ (cz/(/
tel.: 027122543


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


